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CHATEAUNEUF DU FAOU du 04/01/2025 au 05/01/2025

Liste des participants cibles

1Départ

PETILLON CAMILLE         CHATEAUNEUF DU FAOU U15FCL1050170W 02AU15FCL 1 18 - 60

HAZART JEROME            QUIMPER S2HBB0830490G 02BS1HBB 1 18 - 40

LARVOR NOELIE            CHATEAUNEUF DU FAOU U18FBB0033596T 02CU18FBB 1 18 - 60

BARJOU TOURDE RAPHAËL    CONCARNEAU U18HCL1020226E 02DU18HCL 1 18 - 40

BERTHOU MAWENNE          CHATEAUNEUF DU FAOU U18FBB0046052G 03AU18FBB 1 18 - 60

BACHELOT THIERRY         PLOBANNALEC LESCONIL S2HCL1021392A 03BS2HCL 1 18 - 40

LENEVEU MARC             CHATEAUNEUF DU FAOU U13HCL0035754N 03CU13HCL 1 18 - 60

STEPHANT VALERIE         CONCARNEAU S2FCL0819639M 03DS2FCL 1 18 - 40

CHERAMY HYLAN            CHATEAUNEUF DU FAOU U15HCL1016749L 04AU15HCL 1 18 - 60

LESAGE REGIS             QUERRIEN S2HBB0883754C 04BS1HBB 1 18 - 40

KERLOGOT SOFIA           CHATEAUNEUF DU FAOU U18FBB0028290A 04CU18FBB 1 18 - 60

LE BOUFFO MICHEL         AURAY S3HBB0344741U 05AS1HBB 1 18 - 40

MOTREFF BERNARD          CHATEAUNEUF DU FAOU S3HBB0686084U 05CS1HBB 1 18 - 40

BIGAND MARTIAL           CHATEAUNEUF DU FAOU S3HBB0976176L 06AS1HBB 1 18 - 40

CARLIER ERIC             QUERRIEN S3HBB0033796K 06BS1HBB 1 18 - 40

GUENOLE PATRICK          CHATEAUNEUF DU FAOU S3HBB0989641X 06CS1HBB 1 18 - 40

LE BRIS ALEXANDRE        CONCARNEAU S1HCL0794220H 07AS1HCL 1 18 - 40

CELTON NATHALIE          CHATEAUNEUF DU FAOU S3FCL0010637M 07BS3FCL 1 18 - 40

LE GOFF GEORGES          LOGONNA-DAOULAS S3HCL0629647Z 07CS3HCL 1 18 - 40

PAPIN CAMILLE            CONCARNEAU S1FCL0021558H 07DS1FCL 1 18 - 40

BEREHOUC ERIC            PLOBANNALEC LESCONIL S3HCL0025874Z 08AS3HCL 1 18 - 40

CHRETIEN FRANÇOIS        CONCARNEAU S2HCL1009329B 08BS2HCL 1 18 - 40

RICHARD ALAIN            QUERRIEN S3HCL0000904H 08CS3HCL 1 18 - 40

THOMAS MANON             PLOGASTEL ST GERMAIN S1FCL1005090A 08DS1FCL 1 18 - 40

DUBOURG PIERREYVES       QUIMPERLE S2HCL0989982T 09AS2HCL 1 18 - 40

DELALANDE JEAN MARC      LOGONNA-DAOULAS S2HCL0931012V 09BS2HCL 1 18 - 40

GUEZENNEC FREDERIC       LOGONNA-DAOULAS S2HCL0852622N 09CS2HCL 1 18 - 40

AUBERT FABIEN            CHATEAUNEUF DU FAOU S2HCO0718906V 11AS2HCO 1 18 - 40(T)

BAIL NICOLAS             GUIPAVAS S2HCO0940610C 11BS2HCO 1 18 - 40(T)

1/505/01/2025 Imprimé par Result'ARC Version 9.03



Nom Club Cat.Licence CibleCat.Clt. Tir

CHATEAUNEUF DU FAOU du 04/01/2025 au 05/01/2025

Liste des participants cibles

MARTIN DIDIER            TREMEOC S2HCO0881558R 11CS2HCO 1 18 - 40(T)

COLOMBO LUC              QUERRIEN S3HCL0033754P 12AS3HCL 1 18 - 40(T)

PLOUZENNEC JEAN YVES     PLOBANNALEC LESCONIL S3HCO0896191W 12BS3HCO 1 18 - 40(T)

LE BELLEC GWENAEL        CHATEAUNEUF DU FAOU S2HCO0318458A 12CS2HCO 1 18 - 40(T)

BIZIEN YANNICK           CHATEAUNEUF DU FAOU S2HCO0277047N 12DS2HCO 1 18 - 40(T)

34Nombre d'archers sur le départ =1
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PETILLON CAMILLE         CHATEAUNEUF DU FAOU U15FCL1050170W 05AU15FCL 2 18 - 60

GOARNISSON ERIC          CHATEAUNEUF DU FAOU S3HBB0942987L 05BS1HBB 2 18 - 40

SORDILLON CHARLIE        LOGONNA-DAOULAS S1HBB1020664A 05DS1HBB 1 18 - 40

BAUDIC DAMIEN            CHATEAUNEUF DU FAOU S1HBB1047661J 07AS1HBB 1 18 - 40

GLOANEC PATRICK          QUIMPER S3HBB0890421Z 07BS1HBB 1 18 - 40

FRAGNI GIANCARLO         LOGONNA-DAOULAS S2HCL0664867G 07CS2HCL 1 18 - 40

ROBIN SAMUEL             QUIMPER S2HCL0827204K 08AS2HCL 1 18 - 40

DUPUY MELEN              CHATEAUNEUF DU FAOU S1FCL0043167W 08BS1FCL 1 18 - 40

BESSAS PANNEAU MARIE     SAINT AGATHON S1FBB0936329Z 08CS1FBB 1 18 - 40

JAMET SOLENNE            CHATEAUNEUF DU FAOU S1FCL0043170Z 08DS1FCL 1 18 - 40

FRITEAU ERIC             RETIERS S2HBB0736318W 09AS1HBB 1 18 - 40

HOULLEMARE JEAN PIERRE   CHATEAUNEUF DU FAOU S1HCL1050171X 09CS1HCL 1 18 - 40

HAZART JEROME            QUIMPER S2HBB0830490G 10AS1HBB 2 18 - 40

SAMOYEAU JEAN CLAUDE     CHATEAUNEUF DU FAOU S3HCL0046035N 10BS3HCL 1 18 - 40

GUIRRIEC JACQUES         QUIMPER S3HBB0960917A 10CS1HBB 1 18 - 40

BIGAND MARTIAL           CHATEAUNEUF DU FAOU S3HBB0976176L 10DS1HBB 2 18 - 40

AUBERT FABIEN            CHATEAUNEUF DU FAOU S2HCO0718906V 11AS2HCO 3 18 - 40(T)

PANNEAU BENOIT           SAINT AGATHON S1HCO0760988L 11CS1HCO 1 18 - 40(T)

BIZIEN YANNICK           CHATEAUNEUF DU FAOU S2HCO0277047N 11DS2HCO 2 18 - 40(T)

LE BELLEC GWENAEL        CHATEAUNEUF DU FAOU S2HCO0318458A 12AS2HCO 2 18 - 40(T)

PANNEAU THIERRY          SAINT AGATHON S3HCO0765384P 12CS3HCO 1 18 - 40(T)

BESSAS THIBAUT           GUILERS S1HCO0745364D 12DS1HCO 1 18 - 40(T)
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LE BARS ARTHUR           QUIMPER U18HCL1006126W 01AU18HCL 1 18 - 40

SAMOYEAU JEAN CLAUDE     CHATEAUNEUF DU FAOU S3HCL0046035N 01CS3HCL 2 18 - 40

PLISSONNEAU YOANN        PLOGASTEL ST GERMAIN U15HCL1015200W 02AU15HCL 1 18 - 60

FAGLIN EMESE             QUIMPER U18FBB0046593V 02BU18FBB 1 18 - 60

JAMET SOLENNE            CHATEAUNEUF DU FAOU S1FCL0043170Z 02DS1FCL 2 18 - 40

MOTREFF BERNARD          CHATEAUNEUF DU FAOU S3HBB0686084U 03AS1HBB 2 18 - 40

CELTON NATHALIE          CHATEAUNEUF DU FAOU S3FCL0010637M 03BS3FCL 2 18 - 40

LOUBOUTIN JEAN-MARIE     PLOGASTEL ST GERMAIN S3HBB0829780K 03CS1HBB 1 18 - 40

DUPUY MELEN              CHATEAUNEUF DU FAOU S1FBB0043167W 03DS1FBB 1 18 - 40

LEBRAS REGINE            QUIMPER S3FBB0646930K 04BS1FBB 1 18 - 40

LECLERCQ SOPHIE          QUIMPER S2FCL0907740Z 04CS2FCL 1 18 - 40

BESSAS PANNEAU MARIE     SAINT AGATHON S1FBB0936329Z 04DS1FBB 2 18 - 40

GUENOLE PATRICK          CHATEAUNEUF DU FAOU S3HBB0989641X 05AS1HBB 2 18 - 40

MARGERIN DU METZ JOSEPH  PLOGASTEL ST GERMAIN S3HBB0795967G 05BS1HBB 1 18 - 40

LEBEUL TRISTAN           PLOURIN LES MORLAIX S1HCL1002973P 05DS1HCL 1 18 - 40

GLOANEC PATRICK          QUIMPER S3HBB0890421Z 06AS1HBB 2 18 - 40

LE VELLY STEPHANE        LOGONNA-DAOULAS S2HBB0953240F 06BS1HBB 1 18 - 40

BIGAND MARTIAL           CHATEAUNEUF DU FAOU S3HBB0976176L 06CS1HBB 3 18 - 40

GUIRRIEC JACQUES         QUIMPER S3HBB0960917A 06DS1HBB 2 18 - 40

LE VIGOUROUX JEAN-LUC    TREMEOC S3HCL0841999S 07AS3HCL 1 18 - 40

BERTRAND NOLANN          PLOUNEOUR TREZ U18HCL0970134U 07BU18HCL 1 18 - 40

CLAISSE ROMAIN           PLOGASTEL ST GERMAIN S1HCL0447530W 07CS1HCL 1 18 - 40

MORCHIPONT THOMAS        QUIMPER S1HBB1002900U 07DS1HBB 1 18 - 40

HAZART JEROME            QUIMPER S2HBB0830490G 08AS1HBB 3 18 - 40

WEDEUX JEAN FREDERIC     PLOGASTEL ST GERMAIN S3HCL0036567X 08BS3HCL 1 18 - 40

DELOUP ALAIN             PLOGASTEL ST GERMAIN S2HCL0674029R 08CS2HCL 1 18 - 40

LEBEUL JOEL              LOGONNA-DAOULAS S3HCL0031681L 08DS3HCL 1 18 - 40

PRAUD KEVIN              CONCARNEAU S1HCL0601758K 09AS1HCL 1 18 - 40(T)

TALON REMY               PLOURIN LES MORLAIX S3HCO1000023D 09BS3HCO 1 18 - 40(T)
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ROBIN SAMUEL             QUIMPER S2HCO0827204K 09CS2HCO 1 18 - 40(T)

DUPERIS FRANCOIS-XAVIER  PLOGASTEL ST GERMAIN S1HCL0431011R 09DS1HCL 1 18 - 40(T)

AUBERT FABIEN            CHATEAUNEUF DU FAOU S2HCO0718906V 10AS2HCO 2 18 - 40(T)

BESSAS THIBAUT           GUILERS S1HCO0745364D 10BS1HCO 2 18 - 40(T)

LE BELLEC GWENAEL        CHATEAUNEUF DU FAOU S2HCO0318458A 10CS2HCO 3 18 - 40(T)

LOPEZ PIERRE             CONCARNEAU S3HCO0370711X 11AS3HCO 1 18 - 40(T)

PANNEAU BENOIT           SAINT AGATHON S1HCO0760988L 11BS1HCO 2 18 - 40(T)

GUIVARCH JEAN-JACQUES    GUILERS S3HCO0710994V 11CS3HCO 1 18 - 40(T)

TARIDEC PHILIPPE         TREMEOC S2HCO0814329R 12AS2HCO 1 18 - 40(T)

PAVIS THEO               CROZON U21HCO0887397M 12BU21HCO 1 18 - 40(T)

MERCIER EDWIGE           CROZON S3FCO0291699P 12CS3FCO 1 18 - 40(T)

PANNEAU THIERRY          SAINT AGATHON S3HCO0765384P 12DS3HCO 2 18 - 40(T)
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